

Quooker Skandinavien A/S

Hjemstedsadresse: Mesterlodden 42, 2820 Gentofte

CVR-nummer 27 67 13 57

Årsrapport 2019

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

Martin Damtoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	6
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	7
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Pengestrømsopgørelse	17
Noter til årsregnskabet	18
Egenkapitalopgørelse	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quooker Skandinavien A/S Mesterlodden 42 2820 Gentofte Hjemstedskommune: Gentofte
Bestyrelsen	Mikael Heé, formand René Glenn Steenbuch Per Lobedanz Witthøfft Kurt Svenson Lars Karsbek Henrik Engel Eichen
Direktion	Martin Damtoft
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør Bagsværd Hovedgade 141 2880 Bagsværd
Stiftelsesdato	31. marts 2004
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2019	2018	2017	2016	2015
Bruttofortjeneste	57.390	42.385	41.961	30.791	30.344
Resultat af primær drift	20.791	5.958	17.336	12.987	15.373
Finansielle poster, netto	76	94	138	-2	103
Resultat før skat	20.905	6.052	17.474	12.985	15.476
Årets resultat	16.193	4.566	13.607	10.028	11.738
Anlægsaktiver	4.617	4.388	1.310	862	715
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	0	940	261	190
Omsætningsaktiver	52.721	42.242	37.039	21.951	17.305
Aktiver i alt	57.338	46.630	38.349	22.813	18.020
Selskabskapital	500	500	500	500	500
Egenkapital	26.472	10.280	17.716	13.110	8.081
Hensættelser	509	326	0	0	0
Kortfristet gæld	30.357	36.024	20.633	9.703	9.939
Passiver i alt	57.338	46.630	38.349	22.813	18.020
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	36,3	12,8	45,2	56,9	85,3
Likviditetsgrad	173,7	117,3	179,5	226,2	174,1
Soliditetsgrad	46,2	22,0	46,2	57,5	44,8
Forrentning af egenkapitalen	88,1	32,6	88,3	94,6	249,1

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været B2B-handel med Quooker-produkter, som selskabet har engros-forhandlingen af på det skandinaviske marked.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har i året ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i året ikke været usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttofortjeneste udgør i 2019 t.kr. 57.390, hvilket er en stigning på t.kr. 15.005, svarende til ca. 35%, i forhold til 2018.

Årets resultat før skat udviser et overskud på t.kr. 20.905 imod et overskud på t.kr. 6.052 i 2018. Året har været positivt præget af en markant stigning i salget, ligesom de foregående års og indeværende års investeringer i selskabets administrative systemer har bidraget positivt til årets overskud.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet er velkonsolideret, og soliditetsgraden udgør 46,2% svarende til en egenkapital på t.kr. 26.472. Selskabets kapitalberedskab udgøres af likvide beholdninger og trækingsretter på disse samt af favorable kreditfaciliteter hos selskabets hovedleverandør.

Investeringer

Selskabet har fastsat mål for effektivisering og automatisering af selskabets forretningsgange og har derfor i året og i de foregående år investeret en del i administrative systemer. Selskabets samlede investeringer i immaterielle anlægsaktiver udgør t.kr. 2.521 i 2019 og t.kr. 3.016 i 2018. Det er ledelsens forventning, at der fortsat skal foretages yderligere investeringer i selskabets administrative systemer, dog i et mindre omfang end i indeværende og foregående år.

Den forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Markedet for koge- og kølehaner er i stor udvikling, og der opleves efterhånden et højt konkurrenceniveau, idet der fortsat er tilstrømning af nye og væsentlige spillere på markedet. Selskabets brand står dog fortsat stærkt og bidrager positivt til selskabets stigende aktivitet.

På tidspunktet for aflæggelse af regnskabet er Corona-krisen med COVID-19 opstået. Til trods herfor forventer ledelsen at efterspørgslen opretholdes og i bedste fald fortsat vil stige, og dermed vil den økonomiske udvikling ligeledes vil være positiv. Der forventes et tilsvarende resultat for det kommende år.

Der vil for det kommende år være fortsat være fokus på at få tilpasset omkostningerne til den stigende aktivitet ligesom man forventer at færdiggøre investeringen i selskabets administrative systemer, således at disse kan bidrage positivt til selskabets økonomiske stilling.

Der henvises i øvrigt til afsnittet "Begivenheder efter regnskabsårets afslutning" for yderligere omtale af Corona-krisens forventede indvirkning i det kommende år.

Ledelsesberetning

Vidensressourcer

Selskabets aktiviteter omfatter ikke områder, der kræver høj teknisk viden. Selskabet arbejder målrettet på at fastholde de mest kvalificerede og motiverede medarbejdere, idet en fastholdelse, og dermed en lavere medarbejderomsætning, er vigtig, da kvalificerede medarbejdere, der kender selskabets manualer, materialer og gældende rutiner, er en forudsætning for at selskabet kan leve op til de økonomiske mål og den positive udvikling.

Særlige risici, herunder forrentningsmæssige og finansielle risici

Selskabets risikostyring, herunder interne kontroller i forbindelse med den økonomiske rapporteringsproces, optimeres løbende med henblik på at effektivisere virksomhedens drift, herunder det driftsøkonomiske resultat, ligesom ledelsen herved søger at minimere risikoen for fejl og mangler i drifts- og økonomirapporteringen.

Kapitalberedskab

Ledelsen foretager løbende gennemgang af selskabets kapitalberedskab samt vurderer om kapitalstrukturen er i overensstemmelse med selskabets og ejernes interesser. Der er ikke foretaget ændringer i 2019 af selskabets retningslinjer og procedurer for styring og forvaltning af kapitalstrukturen.

Markedsrisici

Selskabets markedsrisici knytter sig primært til nye spillere på markedet, og det er ledelsens vurdering, at idet selskabet er markedsleder, er der ikke nogen markedsrisici, der skal tages hensyn til.

Valutarisici

Selskabets hovedleverandør har hjemsted i Holland, hvilket potentielt kan medføre, at selskabets resultat og pengestrømme kan påvirkes af kurs og renteutvikling over for euroen. Idet den danske kronkurs er knyttet til kursen på euro, er det derfor ledelsens vurdering, at der ikke skal foretages særlige foranstaltninger for at afdække valutarisici.

Renterisici

Pr. 31. december 2019 udgjorde selskabets rentebærende gæld t.kr. 123, hvilket vurderes som værende tilfredsstillende, ligesom det vurderes, at den nuværende kapitalstruktur giver den nødvendige fleksibilitet for at leve op til selskabets nuværende strategi.

Kreditrisici

Selskabet har historisk ikke haft væsentlige tab på debitorer og der er generelt ikke en særlig høj koncentration af kreditrisici på enkeltstående kunder. På baggrund heraf vurderer ledelsen ikke, at selskabet har væsentlige risici forbundet hermed.

Likviditetsrisici

Det er ledelsens vurdering er selskabet har tilstrækkeligt finansielt beredskab.

Virksomhedens påvirkning af eksternt miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabet har ingen aktiviteter, der har væsentlig miljøpåvirkning.

Det bemærkes, at selskabets hovedleverandør udelukkende søger at producere og levere produkter, der opfylder den europæiske forordning om energimærkning, hvorfor alle produkter løbende optimeres for at sikre energieffektivitet, og på den del af produktlinjen der kan energimærkes er energimærkning A opnået. Bæredygtighed har stået på listen over krav til produktudviklingen fra første produktkoncept.

Ledelsesberetning

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har fortsat sin positive udvikling fra sidste år, og kan henføres til en fortsat stigende efterspørgsel. Årets resultat er påvirket af en stor vækst i omsætningen og den omfattende modernisering og effektivisering af selskabets administrative systemer, som selskabet har iværksat i foregående år, afspejles positivt i resultatet for indeværende år.

Samlet realiseres der et resultat som er bedre end forventet, og som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke mærket en negativ ændring i aktiviteterne efter regnskabsårets udløb og budgettet for 2020 overholdes. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Det er dog ledelsens forventning ud fra den nuværende viden, herunder regeringens hjælpepakker, at den økonomiske påvirkning på selskabet ikke bliver af væsentlig karakter.

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet købt ejendommen Mesterloden 42 hvorfra virksomheden drives.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
	57.389.826	42.384.692
Bruttofortjeneste		
Distributionsomkostninger	-20.277.334	-25.313.526
Administrationsomkostninger	-15.158.250	-11.113.139
Andre driftsomkostninger	-1.162.883	0
Resultat af primær drift	20.791.359	5.958.027
6 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.552	0
1 Finansielle indtægter	239.657	226.023
2 Finansielle omkostninger	-163.743	-132.171
Resultat før skat	20.904.825	6.051.879
3 Skat af årets resultat	-4.712.252	-1.486.304
Årets resultat	16.192.573	4.565.575
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført til overført resultat	7.192.573	4.565.575
Disponeret	16.192.573	4.565.575

Balance 31. december

Aktiver

Note		2019	2018
	Erhvervede licenser	2.685.658	2.010.423
4	Immaterielle anlægsaktiver	2.685.658	2.010.423
	Indretning af lejede lokaler	700.022	949.457
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.278	313.994
5	Materielle anlægsaktiver	869.300	1.263.451
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	865.483	914.192
	Deposita	196.348	200.091
6	Finansielle anlægsaktiver	1.061.831	1.114.283
	Anlægsaktiver	4.616.789	4.388.157
	Færdigvarer og handelsvarer	5.970.761	6.938.592
	Varebeholdninger	5.970.761	6.938.592
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	16.822.735	14.167.821
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.065.771	11.413.715
	Andre tilgodehavender	95.271	69.000
7	Periodeafgrænsningsposter	411.301	283.765
	Tilgodehavender	42.395.078	25.934.301
	Likvide beholdninger	4.355.104	9.368.909
	Omsætningsaktiver	52.720.943	42.241.802
	Aktiver i alt	57.337.732	46.629.959

Balance 31. december

Passiver

Note	2019	2018
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	16.972.284	9.779.711
Foreslået udbytte	9.000.000	0
Egenkapital	26.472.284	10.279.711
8 Hensættelser til udskudt skat	509.180	325.760
Hensatte forpligtelser	509.180	325.760
Gæld til pengeinstitutter	123.036	164.246
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.974.548	2.824.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.130.822	28.983.944
3 Skyldig selskabsskat	4.528.832	1.094.588
Anden gæld	5.599.030	2.956.889
Kortfristet gæld	30.356.268	36.024.488
Gæld i alt	30.356.268	36.024.488
Passiver i alt	57.337.732	46.629.959
9 Personaleomkostninger		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Leasing- og lejeforpligtelser		
12 Eventualforpligtelser		
13 Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse

Note	2019	2018
Årets resultat	16.192.573	4.565.575
Forskydning i varelager	967.831	-340.875
Forskydning i tilgodehavender	-2.808.721	-4.516.064
Forskydning i kortfristet gæld i øvrigt	-9.061.254	18.937.527
Afskrivninger	2.239.600	1.434.068
Aktuel skat af årets resultat	4.528.832	1.092.388
Ændring af hensættelse til udskudt skat	183.420	393.916
Pengestrømme fra ordinær drift	12.242.281	21.566.535
Betalt selskabsskat	-1.094.588	-3.924.448
Pengestrømme fra driftsaktivitet	11.147.693	17.642.087
Køb af anlægsaktiver	-2.516.941	-3.598.198
Værdiregulering kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.709	0
Korrektion primo anlægsaktiver	0	-914.192
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.468.232	-4.512.390
Betalt udbytte	0	-12.000.000
Afdrag til pengeinstitutter	-41.210	-715.644
Forskydning i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-13.652.056	8.910.121
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-13.693.266	-3.805.523
Årets forskydning i likvider	-5.013.805	9.324.174
Likvider 1. januar	9.368.909	44.735
Likvider 31. december	4.355.104	9.368.909

Noter til årsregnskabet

	2019	2018
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	236.336	208.901
Renteindtægter i øvrigt	3.321	17.122
	239.657	226.023
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	163.743	132.171
	163.743	132.171
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	4.528.832	1.092.388
Ændring af hensættelse til udskudt skat	183.420	393.916
	4.712.252	1.486.304

Noter til årsregnskabet

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede licenser m.v.
Anskaffelsessum 1. januar	4.544.988
Årets tilgang	2.520.684
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>7.065.672</u>
Afskrivninger 1. januar	2.534.565
Årets af- og nedskrivninger	1.845.449
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>4.380.014</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.685.658</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	1.247.176	743.426
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>1.247.176</u>	<u>743.426</u>
Afskrivninger 1. januar	297.719	429.432
Årets afskrivninger	249.435	144.716
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>547.154</u>	<u>574.148</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>700.022</u>	<u>169.278</u>

Noter til årsregnskabet

6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar	2.237.400
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	2.237.400
Værdireguleringer 1. januar	-1.323.208
Årets resultatandel	37.552
Valutakursregulering	-86.261
Udloddet udbytte	0
Værdireguleringer 31. december	-1.371.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december	865.483

Af anskaffelsessum udgør kr. 2.163.070 aktionærtileskud, der tilbagebetales forud for udbytte.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter følgende selskaber:

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Quooker Sverige AB			
Hässleholm, Sverige	100%	865.483	37.552

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, månedlige leasingydelser, abonnementer og kontingenter.

Noter til årsregnskabet

	2019	2018
	<u> </u>	<u> </u>
8 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	325.760	-68.156
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	183.420	393.916
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Udskudt skat 31. december	509.180	325.760
	<u> </u>	<u> </u>
9 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.897.969	14.948.276
Pensioner	724.728	615.752
Andre omkostninger til social sikring	174.389	118.096
	<u> </u>	<u> </u>
	17.797.086	15.682.124
	<u> </u>	<u> </u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	26	24
	<u> </u>	<u> </u>
Vederlag til direktion og bestyrelse	2.012.187	1.844.000
	<u> </u>	<u> </u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) på t.kr. 3.500 med pant i finansielle og materielle anlægaktiver med bogført værdi på t.kr. 1.931, varelager med bogført værdi på t.kr. 5.971 samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser med bogført værdi på t.kr. 16.823.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for sit søsterselskab QAS A/S's bankforbindelse. Pr. statusdagen har QAS A/S en samlet trækingsret på t.kr. 75.

Noter til årsregnskabet

11 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 1.125, der løber over de næste 44 måneder.

Selskabets kontorejendom mv. er lejet med 4 måneders opsigelsesvarsel. Lejeudgiften udgør t.kr. 216 i uopsigelighedsperioden.

Selskabet har indgået lejeaftale der tidligst kan opsiges pr. 1/9-2020 og med 6 måneders varsel. Lejeudgiften udgør t.kr. 263 i uopsigelighedsperioden.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Buckar Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Noter til årsregnskabet

13 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse	Grundlag
Buckar Holding ApS	Moderselskab

Øvrige nærtstående parter

Mesterlodden 42 ApS	Søsterselskab
Quooker Norge AS	Søsterselskab
QAS A/S	Søsterselskab
Quooker Sverige AB	Datterselskab

Transaktioner

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 har selskabet valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår.

Der har i årets løb ikke været transaktioner, som ikke er foretaget på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktiebog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Buckar Holding ApS

Regnskab for koncern

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet.

Buckar Holding ApS
Mesterlodden 42
2820 Gentofte

Hjemsted: Gentofte

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	0	9.779.711	0	10.279.711
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	7.192.573	9.000.000	16.192.573
Egenkapital 31. december	500.000	0	16.972.284	9.000.000	26.472.284

Selskabskapitalen er på nominelt kr. 500.000. Selskabskapitalen er fordelt på 500 aktier á kr. 1.000. Ingen aktier har særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Damtoft

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-601120666309
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2020 kl.: 16:48:43
Underskrevet med NemID

Martin Damtoft

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-601120666309
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2020 kl.: 16:48:43
Underskrevet med NemID

Mikael Heé

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-668181207964
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2020 kl.: 21:31:48
Underskrevet med NemID

René Glenn Steenbuch

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-001729485902
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2020 kl.: 08:53:06
Underskrevet med NemID

Lars Karsbek

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-767613300009
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2020 kl.: 11:33:40
Underskrevet med NemID

Per Lobedanz Witthøfft

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-210263802390
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2020 kl.: 10:55:22
Underskrevet med NemID

Kurt Svenson

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-168365021795
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2020 kl.: 21:56:20
Underskrevet med NemID

Henrik Engel Eichen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-557385916845
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2020 kl.: 19:04:55
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: db17ea7esPz240081506

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Korsgaard Gøbel

Som Revisor
RID: 84745820
Tidspunkt for underskrift: 19-07-2020 kl.: 14:49:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kenn Elmgren

Som Revisor
RID: 1287499626256
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2020 kl.: 17:59:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: db17ea7esPz240081506